



BERGEN
KOMMUNE

KOMMUNETORGET
/hvaskjer

UKE 41:
POLITISK MØTEKALENDER



Torsdag 10. oktober

09.00 Byrådet

Sted: Tertnes, Bergen Rådhus

Fra sakslisten:

- Oppføring av lagerbygg innenfor byfjellgrensen
- Gjennomføringsvedtak for Store Lungegårdsvann vannledning
- Endringsavtale Sandviksboder 78 AS, Lemkuhlstranden AS, Elsero Brygge AS og Sandviken Eiendom AS

Mer informasjon og sakskart:
bergen.kommune.no/politikk



Aktiviteter for barn og unge i høstferien

Blant tilbudene innen kultur og idrett er:

- Gratis filmverksted (13–16 år)
- Kurs på Fysak for 4.–10. trinn: Tricking, BreakDance, Skate og Scoot.
- Aktiviteter på bibliotekene
- Åpen hall
- Aktivitetsdager med TIF Viking (4.–7. trinn og 6.–10. trinn).

Se: bergen.kommune.no/hostferie

postmottak@bergen.kommune.no /
telefon 55 56 55 56 eller
spør oss på bergen.kommune.no/chat



Alt du må vite om vaksinerings mot influensa og korona

Høsten har kommet, og det er snart tid for å beskytte seg mot influensa- og koronasykdom.

Influensavaksine

Smittevernkontoret starter influensavaksineringsen 21. oktober. Er du over 65 år eller tilhører en av risikogruppene, kan du kontakte Smittevernkontoret for timebestilling på telefon 55 56 58 80. Dersom du har bestilt time til koronavaksine og samtidig ønsker å ta influensavaksine, kan du informere om dette i registreringen ved oppmøte.

Fastlegene tilbyr også influensavaksineringsen. Ønsker du å bli vaksinert hos fastlegen må du kontakte fastlegen din, eller se legekantorets nettside for informasjon om vaksineringsen.

Skal du bestille time for barn i risikogruppene, kontakter du barnets fastlege. Har du ikke fastlege, ring Smittevernkontoret på tlf. 55 56 58 80.

Les mer om influensavaksineringsen:
bergen.kommune.no/influensa

Koronavaksine

Koronavaksineringsen starter 21. oktober. Vaksinen er gratis for innbyggere over 65 år og andre personer i risikogruppene som er anbefalt en ny oppfriskningsdose.

Er du over 65 år, eller tilhører en av risikogruppene, kontakt legekantoret ditt, eller se legekantorets nettside for å sjekke om fastlegen vaksinerer mot covid-19. Ønsker du å bli vaksinert på Smittevernkontoret, bestill time på helsenorge.no, eller på telefon 55 56 58 80. I tillegg tilbyr en del apotek vaksinen til innbyggerne i anbefalte grupper.

Foresatte som skal bestille time til barn under tolv år i risikogruppene, må kontakte skolehelsetjenesten for skoleelever, eller helsestasjon for barnehagebarn.

Les mer om koronavaksineringsen på:
bergen.kommune.no/koronavaksine



Meld inn kandidater til frivillighetsprisen

Prisen kan tildeles en person eller gruppe som har gjort en særskilt frivillig innsats innen kultur, idrett, helse eller andre områder i samfunnet. Send ditt forslag via digitalt skjema på bergen.kommune.no/hvaskjer innen 15. oktober.

... og til likestillings- og mangfoldsprisen

Vet du om en person, bedrift, institusjon eller organisasjon i Bergen som fortjener Bergen kommunes pris for likestilling og mangfold? Send ditt forslag med begrunnelse til Lochen@bergen.kommune.no innen 31. oktober.

PLANER OG
KUNNGJØRINGER

OFFENTLIG ETTERSYN

Hellidalssåta

Fana, Gnr. 6, Bnr. 254, m.fl.
Intensjonen med planforslaget er å bygge to rekkehus med til sammen 9 boenheter i Sædalen. Saksnummer: PLAN-2022/20739. Arealplan-ID: 71080000.
Merknadsfrist: 19. november

Eikelund

Fana, Gnr. 9 bnr. 302 m.fl.
Intensjonen med planforslaget er å tilrettelegge for 30 nye boliger. Det planlegges grøntområder mellom bebyggelsen, med en åpen bekk som i dag ligger i rør. Eksisterende bebyggelse forutsettes revet. Saksnummer: PLAN-2022/23281. Arealplan-ID: 71160000.
Merknadsfrist: 19. november

OPPSTART

Oppheving av eldre reguleringsplaner i Årstad og Bergenhus

Plan- og bygningsetaten i Bergen kommune rydder i kommunens planregister slik at det er bedre tilpasset dagens situasjon og lovverk. I denne saken er det foreslått å oppheve 23 eldre reguleringsplaner vedtatt mellom 1947-1987. Etter foreslått oppheving vil nye byggetiltak behandles etter overordnede planer, samt annet lovverk og forskrifter, inntil eventuell ny reguleringsplan er vedtatt. Du kan lese mer om opphevingsarbeidet på kommunens nettsider. Saksnummer: PLAN 2024/12318. Arealplan-ID:10250000 med flere. **Merknadsfrist: 19. november**

VEDTATT PLAN

Bjørndalsbrotet

Laksevåg, Gnr. 122, Bnr. 3 m.fl.
Intensjonen med planforslaget er å tilrettelegge for inntil 17 boenheter. Planområdet er i dag et urørt naturområde og består av en grønn, skogkledd kolle. Det reguleres for blokkbebyggelse med inntil fire etasjer fordelt på to volum, med tilhørende uteoppholdsareal og parkeringskjellere. Saksnummer: PLAN-2022/20521. Arealplan-ID: 65520000. **Klagefrist: 27. oktober**

UTBYGGINGSAVTALE

Mindemyren, Minde allé 35

Frydenbø Minde AS skal gjøre tiltak i eksisterende bygg med adresse Minde allé 35, innenfor felt S14 i områderegeringsplan for Mindemyren med planid. 61140000. Avtalenes formål er å bidra til realisering av gjenstående felles offentlig infrastruktur, som vegtiltak og torg, i tråd med forutsetningene i reguleringsplanen. Utbyggingsavtalen legges ut til offentlig ettersyn i samsvar med plan- og bygningsloven § 17-4 andre ledd. Saksnummer: 2024/03502. PlanID: 61140000.
Merknadsfrist: 4. november

Mer om planer: bergen.kommune.no/hvaskjer/kunngjoringer